
PRONUNCIATION
Naučte se skvěle vyslovovat.

Angličtina
Thomas

lektorka britské angličtiny

Mgr. Kristýna
Tomášová

British 



1. ÚVOD

JAK S KURZEM SPRÁVNĚ PRACOVAT?

SAMOHLÁSKY (VOWELS)

DVOJHLÁSKY (DIPHTHONGS)

SOUHLÁSKY

KOMPLETNÍ TABUKA - VŠECHNY SAMOHLÁSKY A SOUHLÁSKY

JAK VYSLOVUJEME -S NA KONCI SLOV?

JAK SPRÁVNĚ VYSLOVIT -ED?

WEAK & STRONG FORMS - JEDNA Z NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH VĚCÍ PRO

POROZUMĚNÍ

WORD & SENTENCE STRESS (ANEB KDE DÁVÁME VE VĚTĚ DŮRAZ)

INTONACE

TOHLE NEVYSLOVUJTE! (ANEB SILENT LETTERS)

DALŠÍ NEZBYTNÉ OBLASTI VÝSLOVNOSTI

SLOVA, KTERÁ VĚTŠINOU ŠPATNĚ VYSLOVUJEME

PLETEME SI TATO SLOVA!

JAK JEŠTĚ NA SVÉ VÝSLOVNOSTI PRACOVAT?

ZDROJE (RESOURCES)

5.

3.

7.

6.

4.

8.

9.

11.

10.

2.

1.

12.

13.

1.

8.

Obsah

14

15.

16.

17.



Tento ebook  vám poskytne detailní a praktický návod,  jak zvládnout
vyslovovat zřetelně tak, aby se vám nestalo žádné nedorozumění v
komunikaci. Také vám pomůže zredukovat český přízvuk a ukáže
vám, jak znít opravdu britsky. Skutečně nemusíte žít roky v zahraničí,
aby vaše výslovnost byla skvělá. Stačí vědět, co přesně dělat s ústy a
jazykem, aby každá samohláska/souhláska zněla tak, jak má. 

Díky lepší výslovnosti vám budou druzí lidé skvěle rozumět (včetně
rodiláků). Další výhoda zkvalitnění vaší výslovnosti je to, že najednou i
vy začnete více rozumět rodilým mluvčím. Váš poslech v angličtině
by se měl rapidně zlepšit díky porozumění všech anglických zvuků.

Tento ebook vám poskytne nespočet zdrojů, tipů a rad. Pomocí
tohoto všeho budete moci svou výslovnost trénovat a tím dosáhnete
nádherné britské výslovnosti.

Zdroje, které vám poslouží k vašemu praktickému učení jsou vždy
označeny červeně. Takže stačí na to slovo kliknout a otevře se vám
Youtube video s daným tématem, díky kterého si budete výslovnost
procvičovat.

Ebook je rozdělen do přehledných kapitol. Doporučuji Vám si tento
ebook projíždět postupně. kvůli jeho návaznosti.

V tomto ebooku nenajdete mnoho teorie, takže pokud vás zajímá
fonologie/fonetika a její teorie, ze srdce vám mohu doporučit tuto
knihu. 

Úvod

Angličtina Thomas

https://www.luxor.cz/v/1737279/english-phonetics-and-phonology-paperback-with-audio-cds2
https://www.luxor.cz/v/1737279/english-phonetics-and-phonology-paperback-with-audio-cds2


Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas

01



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Vowels

Angličtina Thomas

a: je dlouhá samohláska. Podobá se našemu českému Á, ale je
tvořeno více v hrdle.

Jak tedy a: vytvořit? 

Hodně otevřeme pusu. Zadní část jazyka tlačíme dolů.
Uvolníme čelist a spustíme ji dolů a řekneme /a:/.  Názorná
ukázka zde.

a: typicky najdeme ve slovech se spellingem a nebo ar.
afternoon, ask, answer, after, bathroom, can't, class, dance,
bar, star, shark , park, far, dark a podobně

https://www.youtube.com/watch?v=ojFxHPtWQc0&list=PLLmk_1x96FKDhrQ2m8JOsTyOUiTfKhrCo&index=11


Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



Doporučila bych vám si projíždět tento kurz postupně, jelikož na sebe vše
navazuje. Důležité je si se mnou veškeré zvuky, slova a věty opakovat.
Výslovnost je praktická dovednost, a proto nestačí tento kurz jen pasivně
konzumovat. Opravdu vše pečlivě po mně opakujte a říkejte nahlas. Vaše svaly
v ústech  včetně jazyka si musí na nové pohyby zvyknout.

Klidně si videa pozastavujte a slova/zvuky opakujte několikrát. Správná
výslovnost opravdu potřebuje jediné a to trénovat, trénovat a trénovat (a taky
hodně trpělivosti). Jakmile si vaše svaly na tento pohyb zvyknou, začne se tato
správná výslovnost postupně přenášet i během vašich konverzací v angličtině.

Ještě jedna věc, je moc fajn, pokud si vezmete zrcadlo a zkontrolujete si váš
pohyb úst a porovnáte se, zda děláte to stejné jako já/lektor ve videu. Můžete
se taky nahrát  na diktafon a potom si svou výslovnost poslechnout.

Jak s kurzem správně pracovat? 

Angličtina Thomas



MOC děkuji za zakoupení tohoto
kurzu výslovnosti a tedy podporu
mé práce.

Nezapomeňte mě sledovat na sociálních sítích, kde
pravidelně přidávám kontent (hodně z tohoto obsahu je
zaměřeno právě na výslovnost).

Youtube: https://www.youtube.com/@anglictinathomas

Instagram: https://www.instagram.com/anglictinathomas/

Tiktok: https://www.tiktok.com/@anglictinathomas

Facebook: https://www.facebook.com/AnglictinaThomas/

Můžete mrknout i na můj blog: https://anglictinathomas.cz/blog/

Angličtina Thomas

mailto:martina.ligocka@gmail.com
https://www.instagram.com/anglictinathomas/
https://www.instagram.com/anglictinathomas/
https://www.tiktok.com/@anglictinathomas
https://www.facebook.com/AnglictinaThomas/
https://anglictinathomas.cz/blog/
https://anglictinathomas.cz/blog/

